
Team BBB Noord-Brabant

Team BBB Noord-Brabant 1 Kernteam, 1 Provinciale Statenteam, 1 team BBB Jong
Noord-Brabant en 4 Waterschappen. Met deze hele club zorgen wij ervoor dat boeren en
burgers weer gehoord worden in Brabant en Nederland en dat wij met boerenverstand
onze provincie nog mooier en leuker kunnen maken.

Het Kernteam
Wil je in contact komen met het Kernteam? Mail dan naar noord-brabant@boerburgerbeweging.nl.

Naam Functie

Martijn Pijnenburg Voorzitter

Anke Mickers Secretaris

Frank Smits Penningmeester

Kimberley de Bruijn Communicatie

Dirk Buis Kernteamlid

Twan van Otterloo Kernteamlid

Het BBB-Jong Noord-Brabantteam:
Wil je in contact komen met het BBB-Jong Noord-Brabantteam? Mail dan naar
noord-brabant.jong@boerburgerbeweging.nl.

Naam Functie

Wesley van Asseldonk Voorzitter

Twan van Otterloo Vice voorzitter

Anke van Hal Algemeen Bestuurslid

mailto:noord-brabant@boerburgerbeweging.nl
mailto:noord-brabant.jong@boerburgerbeweging.nl


Provinciale Staten BBB Noord-Brabant:

Naam E-mail Portfolio

BBB Noord-Brabant
algemeen

bbb@psbrabant.nl

John Frenken JFrenken@psbrabant.nl Ruimte - Tweede woordvoerder
Bestuur & Financiën - Tweede woordvoerder

Marcel Berkvens MBerkvens@psbrabant.nl Landbouw - Eerste woordvoerder
Energie - Tweede woordvoerder

Angela Kuiper AKuiper@psbrabant.nl Economie & internationalisering - Eerste
woordvoerster
Samenleving - Tweede woordvoerster

Johan van Dommelen JvDommelen@psbrabant.nl Natuur & Milieu - Eerste woordvoerder
Mobiliteit - Derde woordvoerder

Marco Havermans MHavermans@psbrabant.nl Natuur & Milieu - Tweede woordvoerder
Landbouw - Tweede woordvoerder

Sinne Tolsma STolsma@psbrabant.nl Bestuur & Financiën - Eerste woordvoerder
Samenleving - Derde woordvoerder

Jeroen van Nostrum JvNostrum@psbrabant.nl Ruimte - Eerste woordvoerder
Landbouw - Derde woordvoerder
Energie - Derde woordvoerder

Lia Damen LDamen@psbrabant.nl Mobiliteit - Eerste woordvoerster
Natuur & milieu - Derde woordvoorster

Corine Lurling - van den
Wildenberg

CvdWildenberg@psbrabant.nl Samenleving - Eerste woordvoerster
Economie & internationalisering - Tweede
woordvoerster
Ruimte - Derde woordvoerster

Wilfred Lauwen WLauwen@psbrabant.nl Mobiliteit - Tweede woordvoerder

Aloijs Rijvers ARijvers@psbrabant.nl Energie - Eerste woordvoerder
Bestuur & Financiën - Derde woordvoerder

Jolanda Lensen bbb@psbrabant.nl Fractieondersteuner

mailto:Mhavermans@psbrabant.nl
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Fractie Waterschap Aa & Maas:

Naam E-mail Portfolio

Jolanda Nooijen jnooijen@aaenmaas.nl Commissie watersysteembeheer

Marcus Janssen - Brokken mjanssen@aaenmaas.nl Commissie algemene- en financiële zaken

Bernard Buis bbuis@aaenmaas.nl Commissie watersysteembeheer

Dorinne Swinkels dswinkels@aaenmaas.nl Commissie algemene- en financiële zaken

Marianne Rijken - van Heijst marijken@aaenmaas.nl Commissie emissiebeheer (waterzuivering)

Antoine Aarts aaarts@aaenmaas.nl Geen vaste commissie

Marc Bouwmans mbouwmans@aaenmaas.nl Commissie emissiebeheer (waterzuivering)

Fractie Waterschap De Dommel:

Naam E-mail Portfolio

Albert van Selst avselst@dommel.nl Commissie VWDV
(Voldoende Water Droge Voeten)

Mark van de Ven mark.vd.ven@dommel.nl Commissie WKWK
(Waterkwaliteit en Waterketen)

Evert Niemeijer eniemeijer@dommel.nl Commissie BCF
(Bestuur Communicatie en Financiën)

Marloes Jansen mjansen@dommel.nl Commissie BCF
(Bestuur Communicatie en Financiën)

Ad Houbraken
(burgerlid)

ahoubraken@dommel.nl Commissie VWDV
(Voldoende Water Droge Voeten)

Martin van de Heijden
(burgerlid)

Martin.vd.heiden@dommel.nl Commissie WKWK
(Waterkwaliteit en Waterketen)

mailto:avselst@dommel.nl
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Fractie Waterschap Brabantse Delta:

Naam E-mail Portfolio

Rian Govers - Gabriëls r.govers@brabantsedelta.nl Dagelijks bestuurslid

Portefeuille
Water en ruimte

Peter Stehouwer p.stehouwer@brabantsedelta.nl Commissie waterveiligheid en vaarwegen

Commissie bestuur, strategie en
internationaal

Commissie financiën, bedrijfsvoering en
digitalisering

Bertha Antonissen - Vis b.antonissen@brabantsedelta.nl Commissie water, ruimte en gezond
water

Commissie waterketen

Ton Hendrickx t.hendrickx@brabantsedelta.nl Commissie water, ruimte en gezond
water

Commissie bestuur, strategie en
internationaal

Mark Broekmans m.broekmans@brabantsedelta.nl Commissie waterveiligheid en vaarwegen

Commissie water, ruimte en gezond
water

Fractie Waterschap Rivierenland

Naam E-mail Portfolio

Corine Peek c.peek@wsrl.nl Fractievoorzitter, Commissie Middelen &
Wegen, Plaatsvervangend: Commissie
Waterketen

Jos Vermeulen j.vermeulen@wsrl.nl Commissie Waterveiligheid en
Plaatsvervangend Watersysteem

Melinda Boons m.boons@wsrl.nl Heemraad commissie Middelen & Wegen

Marinus Bunt m.bunt@wsrl.nl Commissie Watersysteem

Cor Nijhoff c.nijhoff@wsrl.nl Vice Fractievoorzitter, Plaatsvervangend
Commissie Middelen & Wegen,
Plaatsvervangend Waterveiligheid

Wilbert Litjens w.litjens@wsrl.nl Voorzitter commissie Waterketen

Ronald de Haan R.de.Haan@wsrl.nl Commissielid Waterketen
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